ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                                                                                   № 49  	      д.Куйвози

Об отмене решений совета депутатов
МО «Куйвозовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]№ 25 от 20.04.2021 года и № 31 от 25.05.2021 года

В целях доработки новой редакции Устава муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение», в связи с изменениями  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая совершенствование государственной политики в области противодействия коррупции, руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  №25 от 20.04.2021 года «О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения совета депутатов «О принятии Устава муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Отменить решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  №31 от 25.05.2021 года «О принятии Устава  муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            А.Е. Горюшкин